

**I.H.N. Holding ApS**  
Egelandsvej 1, Smidstrup  
7000 Fredericia

**CVR-nr. 25 37 92 76**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/09 2018

---

Ib Holm Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

I.H.N. Holding ApS  
Egelandsvej 1, Smidstrup  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25 37 92 76  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Ib Holm Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er alene besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 795.620, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.126.669.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	203.804	204
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	598.066	286
Finansielle omkostninger		0	(9)
<b>Resultat før skat</b>		<b>795.620</b>	<b>474</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>795.620</b>	<b>474</b>
Foreslået udbytte		250.000	250
Overført resultat		545.620	224
		<b>795.620</b>	<b>474</b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.389.921	1.186
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.926.720	1.429
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.316.641</b></u>	<u><b>2.615</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.316.641</b></u>	<u><b>2.615</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		131.780	46
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>131.780</b></u>	<u><b>51</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>131.780</b></u>	<u><b>51</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>3.448.421</b></u>	<u><b>2.666</b></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		2.676.669	2.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>3.126.669</u></b>	<b><u>2.581</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		236.273	80
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.979	0
Anden gæld		<u>72.500</u>	<u>5</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>321.752</u></b>	<b><u>85</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>321.752</u></b>	<b><u>85</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.448.421</u></b>	<b><u>2.666</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	2.131.049	250.000	2.581.049
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	545.620	250.000	795.620
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>2.676.669</b>	<b>250.000</b>	<b>3.126.669</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	203.804	204
	<u>203.804</u>	<u>204</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	598.066	286
	<u>598.066</u>	<u>286</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	3.039.350	3.039
Kostpris 30. juni 2018	3.039.350	3.039
Værdireguleringer 1. juli 2017	(1.853.233)	(2.057)
Årets resultat	203.804	204
Værdireguleringer 30. juni 2018	(1.649.429)	(1.853)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>1.389.921</u>	<u>1.186</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendommen Egelandsvej 1 B ApS	Vejle	100 %	1.389.921	203.804

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	450.000	450
Kostpris 30. juni 2018	450.000	450
Værdireguleringer 1. juli 2017	978.654	793
Årets resultat	598.066	286
Udbytte modtaget	(100.000)	(100)
Værdireguleringer 30. juni 2018	1.476.720	979
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.926.720</b>	<b>1.429</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Alfred Nielsen A/S	Vejle	33 %	6.080.159	1.794.197

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke øvrige forpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.